2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

29 февраля 2016 года № 3/2
Об отчете главы муниципального округа Капотня за 2015 год о результатах своей деятельности, деятельности аппарата Совета депутатов, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов

В соответствии с частью 6.1. статьи 14 Закона города Москвы от 6 ноября 2006 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», частью 3 статьи 10 Устава муниципального округа Капотня, и заслушав отчет главы муниципального округа Капотня Ситниковой Н.В., Совет депутатов муниципального округа Капотня решил:
1. Принять к сведению отчет главы муниципального округа Капотня Ситниковой Натальи Викторовны за 2015 год о результатах своей деятельности, деятельности аппарата Совета депутатов, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов.
2. Одобрить деятельность главы муниципального округа Капотня Ситниковой Натальи Викторовны.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Капотня www.мокапотня.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Капотня Ситникову Наталью Викторовну.

Глава муниципального округа Капотня

      Н.В. Ситникова